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نامه نگاری دوباره فدراسیون فوتبال 
با باشگاه رُم برای حضور آزمون در 

تیم ملی

نامه نگاری  جدیدترین  در  فوتبال  فدراسیون 
خواهان حضور  ایتالیا  رمُ  آاس  باشگاه  با  خود 
مهاجم ایرانی این تیم در اردوی تیم ملی ایران 

شد.
به گزارش ایلنا، امیر قلعه نویی سرمربی تیم 
ملی فوتبال کشورمان در حالی 27 بازیکن را برای 
حضور در اردوی تیم ملی فوتبال دعوت کرده که 
هنوز تکلیف حضور سردار آزمون مشخص نشده 

است.
آزمون با توجه به تعهدی که به باشگاه آاس 
رمُ ایتالیا داده است ظاهراً می تواند پس از اولین 
تیم ملی در جام ملت های آسیا مقابل  دیدار 
فلسطین به تیم ملی ملحق شود، اما کادر فنی 
تیم ملی خواستار حضور او در اردوی ایران پیش 
شده  آسیا  ملت های  جام  مسابقات  شروع  از 

است.
فدراسیون فوتبال در نامه ای رسمی به باشگاه 
رمُ خواستار حضور آزمون در تیم ملی شده بود 
و روز گذشته نیز در نامه نگاری جدید به این 
باشگاه اعلام کرد طبق قوانین فیفا، آزمون باید 

در اردوی تیم ملی فوتبال حضور داشته باشد.
تیم ملی ایران فردا برای برگزاری اردو و دیدار 
کیش  جزیره  راهی  بورکینافاسو  با  تدارکاتی 

می شود.

گزارش سایت گل از تیم ملی ایران
بازیکنان باتجربه در لیست تیم ملی 

فوتبال ایران برای جام ملت ها

سایت گل در گزارشی به بررسی لیست تیم 
آسیا  های  ملت  جام  برای  ایران  فوتبال  ملی 

پرداخته است.
به گزارش مهر، لیست 27 نفره تیم ملی فوتبال 
ایران برای حضور در جام ملت های آسیا 2۰2۳ 
روز یکشنبه ۱۰ دی توسط فدراسیون فوتبال اعلام 
شد که مطابق انتظار نام جدیدی در بین اسامی 

به چشم نمی خورد.
در همین رابطه سایت »گل« در گزارشی به 
بررسی لیست تیم ملی ایران پرداخته است. در 
گزارش سایت گل آمده؛ امیر قلعه نویی در حالی 
27 بازیکن را به اردوی تیم ملی دعوت کرده که 
نام سردار آزمون بازیکن تیم فوتبال رم هم در 
آن دیده می شود. هر تیم می تواند 2۶ بازیکن را 
با خود در جام ملت های آسیا داشته باشد که 
قلعه نویی یک بازیکن بیشتر دعوت کرده و پیش 
بینی می شود به دلیل مشکلات قراردادی سردار 
آزمون با باشگاه رم این بازیکن نتواند ایران را در 

قطر همراهی کند.
ابراهیمی بازیکن ۳۶ ساله تیم الشمال  امید 
قطر نیز در لیست قلعه نویی حضور دارد که 
باعث شده تا ضریب سنی ایران بالا برود. جدای 
از این بازیکنان، نفرات با تجربه ای در لیست 
بازیکنان  این  جمله  از  که  گرفته اند  قرار  ایران 
می توان به سامان قدوس هافبک تیم برنتفورد 
انگلیس، علیرضا جهانبخش بازیکن تیم فاینورد 
هلند و مهدی طارمی مهاجم تیم پورتو پرتغال 

اشاره کرد.
جام  با  ایران  ملی  تیم  حال حاضر  بازیکنان 
ملت های آسیا بیگانه نیستند و بیشتر آنها در 
زمان هدایت کارلوس کی روش در لیست تیم 
ملی برای جام ملت ها وجود داشتند. تیم ملی 
ایران پیش از سفر به قطر یک اردو در جزیره 
کیش برپا خواهد کرد و بازی دوستانه با تیم ملی 
قلعه  کار شاگردان  نیز در دستور  بورکینافاسو 

نویی قرار دارد.

سنگینی کفه ترازوی سرمربی گری 
والیبال ایران به نفع لورنزوتی و 

پیاتزا

در نشست شورای مشورتی فدراسیون والیبال 
بیشتر اعضا معتقد به سرمربیگری لورنزوتی یا 
پیاتزا  بودند و کمترین توجه را به هاینن داشتند.
شورای  نشست  چهارمین  ایسنا،  گزارش  به 
است  شده  فنی  کمیته  جایگزین  که  مشورتی 
و  کارشناسان  حضور  با  دی  دهم  یکشنبه، 
پیشکسوتان والیبال ایران به ریاست وحید مرادی 
سرپرست فدراسیون والیبال برگزار  شد تا چهار 
گزینه نهایی هدایت تیم ملی والیبال مردان ایران 

مورد ارزیابی و بررسی دقیق قرار گیرند.
ویتال هاینن )بلژیک(، آنجلو لورنزوتی )ایتالیا(، 
سعید معروف )ایران( و روبرتو پیاتزا )ایتالیا( چهار 
گزینه اصلی مدنظر برای هدایت تیم ملی والیبال 
مشورتی  شورای  نشست  در  که  هستند  ایران 

والیبال مورد بحث و بررسی قرار گرفته اند.
با  هاینن  گزینه ها  این  بین  از  شده  شنیده 
مواجه  شورا  اعضای  سمت  از  اقبال  کمترین 
شده است. از جمله دلایل آن هم این است که 
هاینن مربی حاشیه داری است و از طرف دیگر از 
تیم ملی لهستان هم کنار گذاشته شد و گربیج 

جایش را گرفت.
اعضای حاضر در نشست مشورتی فدراسیون 
از بین این چهار گزینه، بیشتر تمایل به انتخاب 
لورنزوتی یا پیاتزا داشتند و در واقع کفه ترازو 
بود.  اندازه سنگین  یک  به  مربی  دو  این  برای 
علاوه بر این شنیده شده هر دو مربی با حضور 
توتولو و سعید معروف در کادر فنی خود مشکلی 

ندارند و موافقت کرده اند.
به جز چند نفر از حاضران در جلسه شب 
گذشته، بقیه نفرات اعتقاد داشتند که سعید 
معروف بهتر است به عنوان دستیار در کادر فنی 

حضور داشته باشد.
درنهایت هر کدام از اعضا به صورت محرمانه 
اسامی هشت نفر را برای حضور در کمیته فنی 
فدراسیون که تصمیم نهایی را در مورد سرمربی 
تیم ملی می گیرد، به صورت کتبی به سرپرست 

فدراسیون داده اند.

دمیر از تیم ملی بسکتبال ایران جدا 
می شود؟

تا  ما  گفت:  ایران  بسکتبال  فدراسیون  دبیر 
اردیبهشت سال آینده با دمیر قرارداد داریم و 

سال آینده هم سال خلوتی است.
محسن معزی فر، در گفت وگو با ایسنا، درباره 
مانیسا  باشگاه  در  دمیر  هاکان  عضویت  خبر 
ترکیه به عنوان سرمربی، توضیح داد: در قرارداد 
دمیر یک بند وجود دارد که می تواند با تیم های 
خارج از ایران قرارداد امضا کند و این موضوع را 

از منبع رسمی اعلام می کنیم.
 ۹۹ گفت:  ایران  بسکتبال  فدراسیون  دبیر 
درصد مطمئنم چنین بندی در قرارداد او وجود 
دارد، همانند »النی« سرمربی تیم ملی بانوان که 

 می تواند در تیم های خارجی سرمربیگری کند.
او در واکنش به این موضوع که جواد داوری در 
مصاحبه های خود اعلام کرده بود مخالف حضور 
اظهار  است،  باشگاه ها  در  ملی  تیم  سرمربی 
کرد: هدف صحبت های آقای داوری باشگاه های 
داخلی هستند و ما هم اکنون تا اریبهشت سال 

آینده با هاکان دمیر قرارداد داریم.
آیا  که  سوال  این  به  پاسخ  در  معزی فر 
مربی  این  قرارداد  تمدید  درباره  صحبت هایی 
ترکیه ای صورت گرفته یا خیر، توضیح داد: در 
رابطه با تمدید قرارداد دمیر هیچ تصمیم  گیری 
صورت نگرفته است، اما سال آینده تقریبا کاری 
نداریم و سال خلوتی برای تیم ملی است. تنها 

مسابقات ما پنجره انتخابی کاپ آسیا است.

به گزارش مهر، امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران لیست 27 نفره خود را جهت حضور 
اعلام  آسیا  ملت های  جام  سازی  آماده  اردوی  در 
کرد اما اسم ۴ بازیکن لژیونر در این لیست به چشم 

نمی خورد.
علی کریمی بازیکن 2۹ ساله کایسری اسپور ترکیه، 
محمدامین حزباوی مدافع 2۰ ساله السد قطر، احمد 
نور اللهی هافبک ۳۰ ساله الوحده امارات و الهیار 
انگلیس  سیتی  هال  ساله   22 مهاجم  صیادمنش 
بازیکنانی هستند که قابلیت دعوت شدن به تیم ملی 
را داشتند اما با نظر امیر قلعه نویی از لیست ایران 
خط برای جام ملت ها خط خوردند تا علامت سوال 

زیادی برای هواداران فوتبال پدید آورد.
علی کریمی

علی کریمی که در تیم فوتبال »کایسری اسپور« 
حضور دارد در فصل جاری لیگ ترکیه در ۱7 هفته ای 
که از این مسابقات گذشته است در ۱۴ مسابقه به 
طور ثابت در ترکیب حضور داشته و در 2 دیدار هم 
به عنوان یار جانشین وارد زمین شده است. او یک 
دیدار را هم به دلیل مصدومیت از دست داد. به 
عبارت دیگر او از ۱۵۳۰ دقیقه ای که تیمش در این 
فصل مسابقه داشته است فقط ۳۰۸ دقیقه را بازی 
تیم  این  تأثیرگذار  از مهره های  نکرده است و یکی 

شناخته می شود.
تیم کایسری اسپور در این فصل سوپرلیگ ترکیه 
قدرت   ۳ از  پس  و  است  داشته  موفقی  عملکرد 
کلاسیک این کشور یعنی فنرباغچه، گالاتاسرای و 
بشیکتاش در رده چهارم قرار دارد و امیدوار است 

بتواند سهمیه لیگ اروپا را کسب کند.
محمدامین حزباوی

محمد امین حزباوی هم که در این فصل راهی 
این  در  را  زود خودش  قطر شد خیلی  السد  تیم 
تیم اثبات کرد و توانست به یکی از بازیکنان مؤثر 
تیمش تبدیل شود. در ۱2 هفته ای که از لیگ قطر 
اولیه این  گذشته است او در ۸ هفته در ترکیب 
یار  عنوان  به  هم  دیدار   2 در  و  داشت  قرار  تیم 
جانشین وارد زمین شد و فقط در بازی هفته اول 
فرصت بازی به او نرسید. حزباوی به عنوان مدافع 
توانسته است یک گل هم به ثمر برساند. تیم السد 
در پایان نیم فصل لیگ برتر قطر موفق شد عنوان 

عنوان صدرنشینی را از آن خود کند.
ضمن اینکه در لیگ قهرمانان آسیا هم در ۴ بازی 
از ۶ بازی السد در مرحله گروهی وارد زمین شد و در 

دیدار با نسف قارشی یک پاس گل به ثبت رساند.
توانست  زود  خیلی  اما  است  ساله   2۰ حزباوی 
خودش را در تیم پرمهره السد جا کند. دعوت او به 
تیم ملی می توانست موجب شود خط دفاعی تیم 
ملی ایران از حضور یک بازیکن جوان و بااستعداد 
بهره ببرد و جایگزین قابل اعتمادی برای بازیکنان پا 

به سن گذاشته تیم ملی باشد.
احمد نور اللهی

احمد نورالهی هم که در تیم الوحده امارات حضور 
دارد از مهمترین غایبان تیم ملی است. او در این 
فصل یکی از مهمترین بازیکنان این تیم است و در 
هر ۱2 بازی این تیم در فصل جاری به میدان رفته 
است. یازده بازی به عنوان بازیکن اصلی و یک بازی 
هم به عنوان بازیکن نیمکت نشین در کنار یک گل 

و ۴ پاس گل حاصل کار او در این فصل لیگ امارات 
است.

نورالهی از ۱۰۸۰ دقیقه ممکن، فقط در ۱۱۴ دقیقه 
در ترکیب الوحده حضور نداشته است. این تیم با 
کسب 2۰ امتیاز در رده ششم لیگ برتر امارات قرار 

دارد.
الهیار صیادمنش

الهیار صیادمنش در تیم »هال سیتی« انگلیس 
از  که  انگلیس  و در »چمپیونزشیپ«  دارد  حضور 
لیگ های معتبر اروپایی است بازی می کند اما در این 
فصل نتوانسته است درخشش فصول گذشته خود 
را تکرار کند. او که در فصل گذشته یکی از مهره های 
کلیدی این تیم بود اما در این فصل فقط 2۳ دقیقه 
فرصت بازی به او رسیده است و در دیگر مسابقات 

این تیم غایب بوده است.
او با 22 سال سن جزو بازیکنان جوانی است که 
قابلیت پوشیدن لباس تیم ملی را دارد و دعوت از او 
برای مسابقات ملی نه تنها به کاهش میانگین سنی 
تیم ملی کمک می کرد بلکه می توانست این فرصت 
را پیش بیاورد که با کسب تجربه ملی و بین المللی 
با سرعت بیشتری خود را به یک بازیکن مطمئن برای 

فوتبال کشور تبدیل کند.
»هال سیتی« با کسب ۳۹ امتیاز در رده ششم 

»چمپیونزشیپ« انگلیس حضور دارد.
مسابقات جام ملت های آسیا از 22 دی در کشور 
قطر برگزار خواهد شد و تیم ملی فوتبال ایران در 
گروه سوم این رقابت ها با تیم های امارات، فلسطین و 

هنگ کنگ هم گروه است.

عضو کمیته فنی فدراسیون والیبال گفت: نظر اهالی والیبال 
در  معروف  تا  شود  جذب  خارجی  مربی  یک  فعلاً  که  بود  این 
صورت صلاحدید در کنار مربی خارجی باشد و چالش ها و فضای 

مربیگری را تجربه کند.
درباره  مهر،  خبرنگار  با  گفت وگو  در  افشاردوست  محمود 
نشست شورای فنی برای انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال ایران 
برای حضور در جلسه  والیبال  کارشناسان  از  فدراسیون  گفت: 
پیگیری مذاکرات  ما در جریان  تا  بود  شورای فنی دعوت کرده 
با گزینه های هدایت تیم ملی قرار بگیریم. در این جلسه رزومه 
کاری ویتال هاینن، آنجلو لورنزوتی، سعید معروف و روبرتو پیاتزا 
خیلی  و  بود  زیاد  نفرات  تعداد  البته  گرفت.  قرار  بررسی  مورد 

نمی توانستیم در مورد گزینه ها صحبت کنیم.
مورد  در  دقیقه  پنج  تا  چهار  حد  در  کارشناسان  افزود:  وی 
تصمیمی  چه  فدراسیون  ببینم  باید  و  کردند  صحبت  گزینه ها 
می گیرد. با توجه به صحبت های مرادی، قرار است جلسه کمیته 
فنی با تعداد نفرات کمتر برگزار شود و ماحصل جلسه شورای 
فنی در آنجا مطرح و در نهایت در مورد گزینه هدایت تیم ملی 

والیبال در جلسه کمیته فنی صحبت شود.
انتخاب لورنزوتی را برای تیم ملی اصلح تر می دانم

تیم  برای هدایت  گزینه های مطرح شده  بین  از  افشاردوست 
لورنزوتی  نظرم  به  گفت:  و  دانست  اصلح تر  را  لورنزوتی  ملی 
بهترین گزینه برای هدایت تیم ملی در این مقطع زمانی است. 
لیگ ملت ها آخرین فرصت تیم ملی برای کسب سهمیه المپیک 
است و ما باید تمام تلاشمان را برای آن مسابقات بگذاریم. از 
طرفی باید تلاش کنیم که شکل و شمایل تیم را از نظر فنی تغییر 

دهیم تا در رنکینگ در جایگاه بهتری قرار بگیریم.
اکثر کارشناسان نظرشان روی جذب مربی خارجی است

در  که  دوستانی  اکثر  اظهارداشت:  ایران  والیبال  کارشناس 
بود.  خارجی  مربی  روی جذب  نظرشان  داشتند  جلسه حضور 
البته در زمان داورزنی هم افراد حاضر در جلسه کمیته فنی هم 
همین نظر را داشتند. حتی در آخرین جلسه هیأت رئیسه در 
زمان داورزنی هم اغلب کارشناسان نظرشان جذب مربی خارجی 
معروف  سعید  توانایی  در  دوستان  این  همه  حال  این  با  بود، 
هیچ شکی ندارند. او بازیکن و لیدر خیلی خوبی بود و خدمات 
شایسته ای به والیبال عرضه کرده است و هیچ شکی نیست که او 

می تواند در آینده به یک مربی سطح یک تبدیل شود.
سعید باید چالش های مربیگری را تجربه کند

هم  نظرم  به  کرد:  تأکید  والیبال  فدراسیون  فنی  کمیته  عضو 
سعید معروف می تواند به یکی از مربیان خیلی خوب در سطح 
را  نظر  همین  هم  دوستان  تمامی  شود،  تبدیل  جهان  و  آسیا 
داشتند. اما در این مقطع نظر اهالی والیبال این بود که فعلاً یک 
مربی خارجی داشته باشیم تا سعید اگر صلاح می داند در کنار 
مربی خارجی باشد و چالش ها و فضای مربیگری را پیش یک 

مربی خارجی تجربه کند.
وی تأکید کرد: هر چند که شخصیت معروف و با توجه به اسم 
و رسمی که در دنیا دارد شاید ترجیح می دهد به عنوان سرمربی 
کارش را شروع کند که این خواسته بدی هم نیست و نشان از 
اعتماد به نفس بالای او دارد. اما نظر شخصی من این است که 

او به عنوان دستیار مربی خارجی کارش را شروع کند و خیلی زود 
به یک سرمربی ایده آل تبدیل شود.

با رنکینگ ایران شانس برای المپیک کم است
افشاردوست درمورد برنامه تیم ملی در لیگ ملت ها و مشخص 
شدن حریفان در این مسابقات گفت: در ورزش غیرممکن وجود 
ندارد، روی کاغذ با توجه به رنکینگ تیم ملی شانس کمی برای 
مطلق  معنای صفر  به  کم  اما شانس  دارد،  المپیک  به  صعود 
نیست و باید تلاش بیشتری کنیم. در رنکینگ چند تیم بالاتر از 
ایران قرار گرفتند و شاید شانس آن ها برای صعود نزدیک تر باشد 
اما ورزش غیرقابل پیش بینی است و هیچ چیز غیرممکن نیست.

تکلیف صعود در هفته اول لیگ ملت ها مشخص می شود
وی گفت: با وجود اینکه ما کار سختی پیش رو داریم. هفته 
اول در برزیل بازی های سختی پیش رو داریم و شاید خیلی از 
کارشناسان تصورشان این باشد که هفته اول تکلیف مشخص 
خواهد شد، چون ما برای صعود به المپیک نیاز داریم حداقل در 
۸ بازی پیروز میدان باشیم و آن تیم ها هم ببازند و تنها برد ایران 
مطرح نیست چرا که برد و باخت های آن ها هم در شرایط جایگاه 

تیم ما اثرگذار خواهد بود.
لیگ برتر در نیم فصل بار فنی بالایی نداشت

افشاردوست عنوان کرد: بنابراین باید تیم ملی و فدراسیون همه 
تلاششان را به کار بگیرند تا بتوانند شرایط رنکینگ را تغییر دهند. 
نیاز  و  است  کار سخت  که  است  گونه ای  به  رنکینگ  وضعیت 
به تلاش مضاعف دارد که البته این تلاش تنها به فدراسیون و 
بازیکنان تیم ملی ختم نمی شود. پیش زمینه تمامی این تلاش ها 
لیگ برتر والیبال است که باید از نظر فنی بار قوی داشته باشد. 
در نیم فصل اول لیگ بار فنی بالایی نداشت و امیدوارم در نیم 
فصل دوم شرایط فنی لیگ بهتر شود که به تیم ملی کمک کند.
مربیان باشگاهی باید ایرادات تکنیکی بازیکنان را برطرف کنند

وی گفت: در جلسه کمیته فنی خیلی از مربیان اشکالاتی از 
تیم ملی می گرفتند که به حق هم بود، به عنوان مثال در دریافت 
مشکل  برگشتی  توپ  و  حمله  در  یا  بالا  به   2۰ امتیاز  در  اول 
داشتیم، متأسفانه ما در لیگ باز هم این اشکالات را می بینیم و 
کسانی که در جلسه کمیته فنی این ایرادات را مطرح می کردند 
به همین خاطر معتقدم  برتر هستند  لیگ  مربی  که خودشان 
کمک به تیم ملی از دل لیگ اتفاق می افتد و مربیان باید این 
اشکالات را در تیم باشگاهی خود برطرف کند تا شرایط در تیم 

ملی هم بهتر شود.

بررسی عملکرد چهار بازیکنی که به تیم ملی فوتبال ایران دعوت نشدند

درسرقلعهنوییچهمیگذرد؟
در فهرستی که از سوی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام ملت های آسیا اعلام شده، جای خالی چند بازیکن به چشم می خورد که برخی از 

آنها جوان هستند و برخی هم عملکرد خوبی داشته اند.

انتخابلورنزوتیاصلحتراستافشاردوست:

محمدامین 
حزباوی که در 

این فصل راهی 
تیم السد قطر 
شد خیلی زود 

خودش را در 
این تیم اثبات 
کرد و توانست 

به یکی از 
بازیکنان مؤثر 
تیمش تبدیل 

شود

انتقالات زمستانی شروع شده و در بازار ستاره هایی بزرگ و ارزشمند به 
شکل رایگان یا با رقمی اندک در دسترس هستند.

درمورد  گمانه زنی ها  ایام،  این  در  معمول  طبق  سه،  ورزش  گزارش  به 
شروع  می رسد،  پایان  به  فصل  پایان  در  قراردادشان  که  فوتبالیست هایی 
پایان  در  که  می آورده  هم  گرد  را  فوتبالیست  یازده  مارکا  نشریه  می شود. 
فصل قراردادشان تمام می شود و می توانند تقریباً در هر تیمی در جهان وارد 

ترکیب ثابت شوند.
از درون دروازه شروع می کنیم، الکس مرت

الکس مرت مردی خواهد بود که از دروازه این تیم عجیب دفاع می کند. 
ایتالیا  تیم های  بهترین  از  یکی  در  و  دارد  سن  سال   2۶ ناپولی  دروازه بان 
عضویت دارد. جای تعجب است که مدافع عنوان قهرمانی سری آ با بازیکنی 

که از سال 2۰۱۸ به عنوان گلر ثابت در اختیار داشته، تمدید نکرده است.
او تقریباً 2۵۰ بازی با ناپلی ها انجام داده و برخی شایعات در ایتالیا نشان 
می دهد که او ممکن است به زودی تا سال 2۰2۵ تمدید کند. حقیقت این 
است که او هنوز این کار را نکرده است و از امروز می تواند با هر باشگاه 

دیگری مذاکره کند.
به خط دفاع می رسیم

بیساکا در دفاع راست پوشش خواهد داد. ستاره  آرون ون  را  خط دفاع 
2۶ ساله ۱7۳ بازی برای شیاطین سرخ انجام داده است و همه چیز نشان 
او  البته هنوز خبر تمدید  ادامه دهد،  او می تواند در منچستر  می دهد که 

تایید نشده است. 
ماریو  می شوند:  دیده  تضمینی  مدافع  دو  ما  عجیب  تیم  دفاع  مرکز  در 
هرموسو و توسین آدارابیویو هر دو زیر ۳۰ سال سن دارند )به ترتیب 2۸ و 2۶ 
سال( و معمولاً در باشگاه های خود )اتلتیکو و فولام( فیکس بازی می کنند، 
اینکه مصدوم یا محروم باشند. از نظر فیزیکی، هر دوی آنها شرایط  مگر 

فوق العاده ای دارند و می توانند دفاع هر باشگاهی را گارانتی کنند. 
در سمت چپ، ما یک مدافع کهنه کار مانند لئوناردو اسپیناتزولا، ۳۰ ساله 
را داریم که با رم و تیم ملی ایتالیا توانسته موفق کار کند و جام ببرد. البته 
او تا حدودی قدرت سابق خود را از دست داده، اما همچنان یک فوتبالیست 

قابل اعتماد است.
خط میانی با زوج جادویی

صحبت از وضعیت لوکا مودریچ و تونی کروس در رئال مادرید تا هفته ها 
و ماه پایانی فصل ادامه خواهد داشت. مذاکرات تمدید برای هر دو بازیکن 
همچنان باز است، اما هیچ سناریویی از جمله جدایی نیز برای آنها منتفی 
نیست. هر دو تمایل خود برای ماندن را نشان داده اند ولی چیزی قطعی 
از عربستان پیشنهادات خوبی داشته  اخیر  نیست. مودریچ در چند وقت 

است.
کروس هم ممکن است بازنشسته شود و در اوج فوتبال را کنار بگذارد. 
کروس شرایط بهتری در رئال دارد و اغلب بازیکن ثابت است اما مودریچ 

تقریبا جایگاه سابقش را از دست داده است.

در کنار این دو زوج اسطوره ای، ما یک رابیو باتجربه نیز داریم در 2۸ سالگی 
نقشی تعیین کننده تر از همیشه در یوونتوس دارد. در ایتالیا قصد تمدید با 
او را دارند و این از اولویت های تیم مدیریت ورزشی باشگاه تورینی است. 

رابیو ولی در این تیم با کروس و مودریچ، ذخیره خواهد بود.
دو هافبک کناری این تیم نیکلاس پپه و کارلوس ولا، خواهند بود. هیچ کدام 
از آنها بهترین لحظات خود را سپری نمی کنند، اما می توانند راه حلی فوری 
برای باشگاه هایی باشند که دچار مشکل در این منطقه هستند. پپه برای 

ترابزون و ولا برای لس آنجلس اف سی بازی می کند.
خط حمله تمام فرانسوی

برای خط حمله دو بازیکن فوق العاده در دسترس هستند. الیویه ژیرو با 
۳7 سال سن همچنان نقش مهمی در میلان دارد و ۹ گل در این فصل به 
ثمر رسانده است. سال گذشته نقش او در لیگ قهرمانان اروپا کلیدی بود و 
کمک کرد میلان به نیمه نهایی برسد و اگرچه در این فصل سطح او کمی افت 

کرده، اما همچنان ستاره تیم ایتالیایی در خط حمله است. 
کیلیان امباپه نیز به نظر می رسد که از امروز در یک سریال جدید دیگر 
و مثل زمستان  تمام می شود  پایان فصل  در  او  قرارداد  کرد.  بازی خواهد 
2۰22 برای رئال و هر باشگاه دیگری در دسترس است. به نظر می رسید او 
تابستان گذشته می خواهد برود، اما بالاخره ماند. کیلیان تا به اینجای فصل 
2۱ گل زده و باشگاه هایی مانند مادرید یا لیورپول هرگز امید به خرید او را 

از دست نداده اند.

نبض بازار تند می زند
یازدهستارهجذابژانویه


